
 

 

 

 

                                                                                   ______________________________ 

                                                                                  (назив и штембил на правното лице) 

 

 

АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

 

Потврдуваме дека корисникот на потврдата за услугата технички преглед и 

регистрација од ЗВ Скопје, е наш вработен и дека своерачно ја потпиша изјавата. 

Врз основ на изјавата на нашиот вработен_____________________________________ за 

издвојување на дел од месечната плата за отплатување на обврските по договор 

бр__________од____________година, како корисник на услугата  технички преглед и 

регистрација на моторни возила во корист на ЗВ Скопје, се обврзуваме дека во целост 

ќе вршиме забрана на негова месечна плата за обезбедување отплата на обврските 

настанати по основ на наведениот договор. 

Задршките во корист на ЗВ Скопје ќе се вршат во период од 6 (шест) месечни рати. 

 

Се обврзуваме во рок од 8 (осум) дена да Ве известиме за евентуално престанување на 

работниот однос на горенаведениот вработен во правното лице. 

 

 

__________________________________  МП  ____________________________ 

Раководител на финасиска/                                         Директор на правно лице 

Сметководствена служба 


